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Rekordowa akcja krwiodawstwa
Organizatorzy niedzielnej Akcji Krwiodawstwa w Rabce-Zdroju dziękują wszystkim jej
uczestnikom za oddaną krew.

„ORLIK" już czynny
Od 1 marca rabczański „Orlik” znajdujący się pomiędzy Gimnazjum nr 1 i osiedlem Słoneczne
jest dostępny dla wszystkich, którzy pragną zagrać w koszykówkę, siatkówkę czy piłkę nożną.
Godziny otwarcia „Orlika”
- 1 marca do 31 maja    9 - 21
- 1 czerwca do 31 sierpnia   9 – 22
- 1 września do 30 listopada  9 - 21
Kontakt do Animatorów Orlika:
tel. 730 945 104  ( w dni powszednie po godz.15, w soboty i niedziele w godz.  9 – 21, w lipcu i
sierpniu w godz. 9 – 22 )

Letnie wycieczki pociągiem retro
Począwszy od soboty 27 czerwca, we wszystkie weekendy wakacyjne do 30 sierpnia włącznie
(z wyjątkiem soboty i niedzieli 22 i 23 sierpnia) zapraszamy na przejażdżki pociągami retro na
trasie z Chabówki przez Rabkę Zdrój do Kasiny Wielkiej i z powrotem.
http://skansenchabowka.pl/pociagi-retro/rozklady-jazdy/

Friends for Europe
W sali gimnastycznej Gimnazjum nr 1 w Rabce-Zdroju odbyła się prezentacja efektów zadań
integrujących ambasadorów Friends For Europe połączona z pokazem kultury i tradycji miast
partnerskich Rabki-Zdroju - Chateau-Gontier, Frome i Murrhardt.

  

Konkurs pożarniczy
Na terenie Szkoły Podstawowej w Chabówce odbyły się eliminacje do Ogólnopolskiego Turnieju
Wiedzy Pożarniczej „MŁODZIEŻ ZAPOBIEGA POŻAROM” dla uczniów z gminy Rabka-Zdrój.
W jury konkursu zasiedli:  st. kpt. Bartosz Worwa – przewodniczący, kpt. Kamil Styrczula –
sekretarz i dh Jacek Klinowski (prezes Zarządu Oddziału  Miejsko-Gminnego OSP). 

Walne w PKPS-ie
Odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawczo-Wyborcze Zarządu Miejskiego Polskiego Komitetu
Pomocy Społecznej w Rabce-Zdroju. Zebranie otworzyła prezes Urszula Chrustek, która
powitała obecnych oraz przedstawiła porządek obrad.

Rabczańskie licea najlepsze w Małopolsce
W "Dzienniku Polskim" opublikowany został ranking, z którego wynika, że rabczańskie licea im.
Romera i ks. prof. Tischnera, to najlepsze licea w Małopolsce. "Nasz ranking małopolskich
liceów sporządziliśmy w oparciu o wskaźnik edukacji wartości dodanej (EWD) z 2014 roku.
Określa on przyrost wiedzy i postępy czynione przez uczniów. Przy tworzeniu rankingu
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uwzględniliśmy wyniku uczniów z przed-miotów matematyczno-przyrodniczych oraz
humanistycznych. EWD pozwala oszacować wkład szkoły, a nawet konkretnego nauczyciela w
wyniki uczniów na egzaminie. Zdaniem ekspertów, to jedyny tak obiektywny sposób oceny
pracy szkoły" - czytamy w gazecie, która prezentuje wyniki rankingu, w którym rabczańskie
licea okazały się najlepsze. I LO im. Eugeniusza Romera zajęło w nim I miejsce, a II LO im. ks.
prof. Józefa Tischnera - II miejsce, wygrywając ze szkołami w Krakowie, Tarnowie czy Nowym
Sączu. Obu szkołom gratulujemy!

Szybko  ze  sportu

Alpejczycy na  Polczakówce
Na stoku narciarskim Polczakówka w Zarytem, rozegrane zostały zawody dla uczniów szkół
podstawowych, gimnazjów i szkół średnich - Igrzyska, Gimnazjada i Licealiada ośrodka
Rabka-Zdrój - oraz Otwarte Mistrzostwa Miasta w narciarstwie alpejskim.

Rabka-Zdrój na trasie Podhale Tour 2015
Rabka-Zdrój została partnerem tegorocznej edycji cyklu wyścigów w kolarstwie szosowym
Podhale Tour 2015.

Olboys zwycięzcami XV edycji RLHPN
XV edycja  ligi zakończona.  Zwycięzcą została drużyna Oldboys, drugie miejsce zajęła Ellena,
trzecie Nokaut.

Sukcesy przy szachownicy
 UKS „Szachownica” Rabka-Zdrój wystartował w XII Otwartych Mistrzostwach Krakowskiego
Klubu Szachistów, najstarszego klubu szachowego w Polsce. Naszym zawodnikom udało się
odnieść kilka znaczących  sukcesów, a największy w swojej krótkiej, bo dopiero
kilkunastomiesięcznej przygodzie z szachami odnotowała dwunastoletnia Aleksandra Schmidt,
która zdobyła 1 miejsce w grupie do lat 13.
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